大 台 中 醫 事 檢 驗 師 公 會 親 子 日 活 動

一、 主旨：為連繫會員感情，促進身心靈健康，公會特舉辦葵海休閒農場鄉土

控窯濱海生態一日遊。

二、 主辦單位：大台中醫事檢驗師公會

三、 活動日期：2023.12.10

四、 活動地點：葵海休閒農場。

五、 活動資格：大台中醫事檢驗師公會有效會員及其直系眷屬。

六、 預計活動人數：130 人。

七、 活動費用：公會有效會員免費，可免費攜伴配偶或直系親屬一位，第二位

以上酌收新台幣 300 元，其他身分新台幣 600 元，3 歲以下免費。

八、 集合地點：葵海休閒農場

地址：台中市大甲區西岐里如意路 33 巷 50 號

九、 活動內容：

十、 報名方法：

(一)、報名日期：即日起至 2023 年 11 月 30 日

(二)、報名方式：電子郵件至 tcamt.txg@gmail.com

十一、 注意事項：

1. 農場營業時間 09:00~16:00。

2. 農場靠近海邊，斟酌增加衣物。

3. 請自備環保餐具(非免洗餐具)，如果不方便攜帶可借用農場餐具(使用前、後

需自行清洗還給農場)。

4. 毛巾、防曬油、帽子、礦泉水、工作手套、拖鞋、水桶、鏟子、小孩可加

帶一套衣服(供控窯封泥巴完使用)。

5. 可以帶餅乾、飲料、熟食。但不可叫外送、及帶生食(要煮的、要烤的、要焢的)都不可以。

6. 海邊找螃蟹活動需視當天潮汐做調整，如因潮汐或天氣因素，則改為看海賞風車

時間 活動項目 內容概要 地點

09:00~09:30 報到 報到 農場廣場

09:30~10:30 鄉土焢窯 土窯雞腿、地瓜、蛋、香芋飯、香腸 農場廣場

10:30~11:30 米食 DIY 菜包粿製作 DIY 體驗教室

11:30~12:00 生態旅遊 蓮花池自由划船、吃自己做的菜包粿 蓮花池

12:00~13:30 焢窯出爐

午餐

享用美味土窯雞腿、地瓜、蛋、香芋飯、

香腸、米粉湯、炒青菜

休息區

13:30-15:00 河口生態教室 濱海之旅 西岐海濱

15:00~ 快樂賦歸 《流程時間僅供參考，實際依當天活動

安排為準》

mailto:tcamt.txg@gmail.com

活動。

7. 葵海休閒農場網址：https://www.artisans.com.tw/

8. 葵海休閒農場聯絡人：邵仁裕，0918-334-967

9. 參加人員請自行前往。

                  裝備示意圖

                  農場位置圖

https://www.artisans.com.tw/

活動報名表(麻煩填寫完畢後，回傳至公會信箱 tcamt.txg@gmail.com )：

會員姓名 服務單位 身份證字號 出生年月日 聯絡電話(手機) 葷或素餐

     □葷□素

眷屬姓名 身份證字號 出生年月日 聯絡電話(手機) 葷或素餐

配偶     □葷□素

父母
    □葷□素

    □葷□素

子女
    □葷□素

    □葷□素

伴(僅適用未婚會員)     □葷□素

其他     □葷□素

e-mail(必填)

mailto:tcamt.txg@gmail.com